[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «_23 »  _июня__2010 г.

     №  _6/3_

Шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения о порядке учета, управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
           В соответствии ст.51 Устава Надтеречного  муниципального района Чеченской Республики,

   Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке учета, управления и рспоряжения имуществом, находящимся в собственности Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надтеречного

муниципального района
Чеченской Республики

  С.М.Ахметханов